Insuper cum annis iam quinquaginta et ultra observatum fuerit 
de decima de Limisso secundum modum quern obtinuit vir nobilis 
Ser Franciscus Quirino sicut idem Ser Johannes Cornario informa- 
vit nostrum dominium, et nunc nuper innovatum sit dicto Ser Jo- 
hanni quod ipse debeat solvere de dicta decima ultra solitum in 
eius grave damnum, mandetur dicto nostro Ambaxiatori et Baiulo 
quod debeat hoc requirere et procurare obtinere a domino Rege 
predicto cum illis bonis verbis et instantia que sibi videbuntur pro 
obtinendo quod dicto Ser Johanni Bornario' non innovetur aliquid 
ultra consuetum.

Insuper etiam filii quondam Ser Nicolai Michael heredes quon
dam fratris sui qui fuit archiepiscopus Nicosie numquam potuerunt 
habere aliquid a sua Serenitate de eo quod dictus olim archiepisco
pus habere debebat a dicta Regali, nullo habito respectu nedum 
quod dicti nobiles iuste habere debent, sed nec etiam ad pauperta- 
tem ipsorum de quo facto tu habebis plenam informationem per 
copiam litterarum quas alias scripsimus dicto domino Regi super 
dicta materia, quam copiam tibi fecimus exhiberi

Preterea cum viri nobiles Ser Robertas et Silvester Mauroceno ha
bere debeant a dicto domino Rege in unaparte: ducatos MCXVI gros
ses tres — argenti de Nicoxia, et in alia parte: C bisantios XVIIIMVIIII 
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1406 LII —K —III, et fecerit etiamidem Ser Silvester aliqua mercata pul- 
verum zuchari cam dicto domino Rege in recompensationem certe 
partis dicte quantitatis pecunie. Et similiter Nicolaus de Puteo eius 
negociorum gestor fecerit suo nomine unum mercatum de frumento 
cum dicto domino Rege ad valorem ducatorum IIPIVICLXVI que, ut 
asseruit idem Ser’ Silvester, non fuerunt sibi observata sicut de his 
et de omnibus aliis que dicti fratres habent agere cum dicto domino 
Rege, informari poterit dictus noster Baiulus per viruin nobilem Ser 
Silvestrum Mauroceno predictum qui ad partes illas personaliter 
accedit. Mandetur dicto nostro Ainbaxiatori et Baiulo quod, Iiabita 
intormatione a dicto Ser Silvestro et acceptis illis claritatibus que 
sibi videbuntur superinde, debeat secundum que sibi videbitur con- 
sideratis informationibus quas habuit et conditionibus ac qualitati- 
bus rerum, procurare apud dominum Regem prefatum quod dicti 
fratres preserventur in juribus suis et habeant id quod eis spectat 
de jure.

Insuper cum providus vir Marcus Reioxelo civis noster existendo 
in partibus Apulee de anno domini MCCCLXXXIII, ad requisitionem 
et preces quondam principis Gallilee, domini Ugonis de Lusignano 
mutuaverit eidem pro possendo armare unum lignum pro eundo in 
Ciprum cum uxore et familia sua, ducatos VCIII auri. Et subse- 
quenter eodem tempore utipse dominus princeps posset se expedire 
de partibus Apulee, ipse Marcus eidem mutuaverit ducatos VCL quos 
ducatos Λ cL ipse dominus princeps promisit, per publicum instru- 
mentum, quod dictus Marcus habet penes se eidem manuaiiter et 
numeratos reddere si in Ciprum applicaret. In recompensationem 
vero primorum ducatorum VCIII promisit dictus dominus princeps 
eidem Marco duo sua casalia que habebat de proprio patrimonio 
super insula Cipri nominata Arnetha et Leordachi, de quibus ipse 
fecit fieri sibi publicum instrumentum et similiter quoddam privil- 
legium sigillo suo sigillatum, qui dictus Marcus habet penes se. 
Ultra hec autem apparet unum scriptum Phylipi de Morfis, olim 
cognati dicti domini principis, quod habet dictus Marcus, quod ipse 
sibi mutuaverit ducatos XXV. Et cum omnia bona dicti quondam 
domini principis pervenerint in Serenissimum dominum Regem, 
supplicat idem Marcus quod subveniatur sibi in tantum quod pro- 
curetur quod ipse ponatur in possessionem dictorum duorum casa- 
lium et quod sibi restituantur illi ducati VCL et illi XXV quos ipse 
mutuavit dictis domino principi et cognato suo, cum,ut supra dicitur, 
omnia bona eorum pervenerint in Regalem Cipri; propterea man' 
detur dicto Ambaxiatori et Baiulo quod coram domino Rege supra- 
scripto debeat, visis instrumentis dicti Marci, procurare cum omni 
dulcedine et honestate qua poterit quod dictus civis noster habeat 
intentionem suam, favendo ei quantum poterit cum honore nostri 
dominii.